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نماینده عالــی دولت در فارس گفت: طی یک کار جهــادی و کوتاه آمدن از منافع 
ســازمانی به نفع منافع مردم، شــاهد یک معامله برد - برد در جهت خدمت رسانی 

بیشتر و بهتر به مردم، در حوزه اینترنت بر بستر فیبر نوری خواهیم بود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در حاشــیه امضای »تفاهم نامه تســهیل در بهره مندی شــهروندان شیراز از 
خدمات پهن باند ثابت بر بستر فیبر نوری« مابین استانداری فارس و شهرداری شیراز، 
گفت: در راســتای اجرای منویات مقام معظم رهبری مدظله العالی مبنی بر داشتن 
ایرانــی قوی و با اقتدار در تمامی زمینه ها و بر اســاس مصوبه شــورای عالی فضای 
مجازی که بیان می دارد »تا سال ۱۴۰۴ باید ۸۰ درصد خانواده ها و صددرصد کسب و 

کارها با متوسط سرعت ۲۵ مگابیت بر ثانیه به پهن باند ثابت دسترسی داشته باشند 
و دسترســی ۲۰ میلیون خانوار و ۵ میلیون کســب و کار تا سال ۱۴۰۴ به اینترنت 
پهن باند ثابت بر بســتر فیبر نوری فراهم گردد« تفاهم نامه ای به منظور بهره مندی 
شهروندان فهیم کلان شهر شیراز از مزایای فیبر نوری و خدمات آن مابین استانداری 

فارس و شهرداری شیراز منعقد شد.
استاندار فارس افزود: شهرداری شیراز در سنوات قبل در راستای ایجاد زیرساخت های 
شهر هوشمند اقدام به اجرای بستر فیبر نوری در سطح کلان شهر شیراز نموده اما با 
توجه به چالش های قانونی و مدیریتی متعددی که در مسیر بهره برداری از این شبکه 
ارزشمند به وجود آمده بود، به ثمر رسیدن این پروژه تا به امروز محقق نشده است؛ 
اخیراً با هدف ســرعت بخشیدن به فرایند بهره برداری از این شبکه، تصمیم گرفتیم 
تا چالش های پیش روی این پروژه بررسی و راه حل های کارشناسانه، جهت غلبه بر 

این مشکلات اتخاذ شود.
دکتر ایمانیه با اشاره به تعامل مدیران استانی دستگاه ها و نهادهای ذی ربط مبنی بر 
رفع موانع موجود، اظهار داشت: طی یک کار جهادی و کوتاه آمدن از منافع سازمانی 
به نفع منافع مردم، شــاهد یک معامله برد - برد مابین شــهرداری شیراز و شرکت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات اســتان بودیم؛ در فاز اول این تفاهم نامه ۱۰ساله، طی 

مدت کوتاهی ۴۰ درصد از بستر فیبر نوری ایجاد شده برای شهروندان شیرازی قابل 
استفاده خواهد شد.

شــهردار کلان شهر شیراز نیز در این راستا اظهار کرد: یکی از زیرساخت هایی که در 
شــهر شیراز وجود دارد، زیرســاخت فیبر نوری است که بیش از ۲۰۰ کیلومتر فیبر 
نوری در شیراز در حال احداث بوده و در فاز دوم نیز ۱۰۰ کیلومتر در حال اجراست.

محمدحســن اســدی با تصریح بر تأکید اســتاندار فارس مبنی بر ارتقا بخشــیدن 
زیرســاخت  های ارتباطات و اطلاع رســانی و به ویژه فضای مجازی بیان کرد: در این 
رابطه جلســات مستمری برگزار و منجر به تفاهم نامه ای بین استانداری و شهرداری 
شیراز و شــرکت ارتباطات و فناوری اطلاعات فارس شد و نتیجه آن استفاده بهینه 

اشخاص حقیقی و حقوقی از زیرساخت های شهرداری است.
به گفته او، این بســتر پس از پایان فازهای ۱ و ۲ پس از طی مراحل قانونی و برابر 

آیین نامه مالی و ضوابط و مقررات، در اختیار بخش خصوصی قرار می گیرد.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز بیان داشت: هدف شهرداری این کلان شهر در 
این پروژه، ارائه خدمات پهن باند ثابت به واســطه شرکت های دارای مجوز از مراجع 
ذی ربط به شــهروندان و تأمین ارتباط پایدار جهت دســتگاه های خدمات رســان و 

دستگاه های دولتی و نهادهای عمومی جهت ارائه خدمات بهتر به شهروندان است.

شــهردار کلان شــهر شــیراز با بیان اینکه همه مــا مرهون 
مجاهدت ها، دلاورمردی ها و تلاش شهدا و ایثارگران هستیم، 
گفت: فرهنگ ایثار و شــهادت وجه متمایز جمهوری اسلامی 

ایران با همه کشورهاست.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی در بازدید حوزه  امور ایثارگران و جانبازان شهرداری، بر 
تلاش ایثارگران برای این مرزوبوم و دِینی که جامعه به شهدا 
و ایثارگران دارد، اشــاره و اظهار کرد: امــروز همه ما مرهون 
مجاهدت ها، دلاورمردی ها، تلاش شــهدا و ایثارگرانی هستیم 
که در جبهه های هشت ســال دفاع مقدس جانانه برای دفاع از 

اسلام و آرمان های انقلاب اسلامی تلاش کردند.
شــهردار کلان شــهر شــیراز تصریح کرد: بســیج و فرهنگ 
ایثار و شــهادت وجه متمایز جمهوری اســلامی ایران با همه 

کشورهاست.
او در ادامــه دیدار، به جمعیت نزدیک به دوهزار و ۵۰۰ نفری 
خانواده ایثارگری شاغل در شهرداری شیراز به انتصاباتی که از 
همین بدنه بوده، اشــاره و بیان کرد: این افراد ثابت کرده اند از 

آزمون مسئولیت خود به خوبی برآمده اند.
بنا به اظهار اســدی، شــأن مسئولان در شــهرداری به عنوان 
خدمتگزاران به مردم »شیراز؛ سومین حرم اهل بیت)ع(« بوده 
و در این راستا همه خانواده بزرگ شهرداری به ویژه ایثارگران 
تمام تلاش خود را برای خدمت بی منت به شــهروندان انجام 

می دهند.
شــهردار شــیراز در این دیدار با تقدیر از مسئولان قبلی این 
حوزه، خواستار ارتباط مناسب مسئول فعلی با خانواده بزرگ 
ایثارگری و ارتباط شایسته با نهادها و دستگاه هایی نظیر نهاد 
نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز و اداره کل 

بنیاد شهید و امور ایثارگران شد.
او با اشاره به وجود بیش از پنج هزار شهید در خطه شهیدپرور 
شــیراز و لزوم اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت در این کلان شهر 

تصریح کرد: همان طور که از ســازمان ســیما، منظر و فضای 
سبزی شــهر خواسته ام در موضوع ســاخت و نصب تمثال و 
المان های شهدا با هماهنگی دستگاه های مربوطه نظیر کنگره 
امیران، ســرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس درخور شهدا 
عمل کنند، مشــاور امــور ایثارگران و جانبــازان نیز باید در 
این موضوع با سازمان ســیما، منظر و فضای سبز همکاری و 

همراهی تنگاتنگ داشته باشد.
مشاور امور ایثارگران و جانبازان شهردار شیراز نیز در این دیدار 
از حضور و راهبردهای این مقام ارشد مدیریت شهری درروند 
امور ایثارگران و جانبازان تقدیر کرد. محمدمهدی اســماعیلی 
ابهری با قدردانــی از تلاش ها و اقدامات در حال انجام و قابل 
محسوس شهردار شیراز در حوزه ایثارگری ابراز امیدواری کرد 

که در ادامه، شاهد روند بسیار مثبتی در این حوزه باشیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از 
برگزاری جشن های دهه ولایت و امامت در بیش از ۶۷ مکان با 

مشارکت مناطق یازده گانه شهر شیراز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری شــیراز، محمدعلی چوبینی ضمن گرامیداشــت 
فرا رســیدن دهه ولایت و امامت بــا اعلام این خبر بیان کرد: 
همزمان با فرارســیدن دهه ولایــت و امامت با هدف ترویج و 
نهادینه کردن فرهنــگ غدیر و تبیین جایگاه امامت و ولایت 
در ســطح جامعه، جشــن های ویژه ایام قربان تا غدیر خم در 

ســطح مناطق یازده گانه شهر شــیراز برگزار می شود. وی با 
اشــاره به اینکه اجرای این جشــن ها در بیش از ۶۷ مکان از 
روز دهم تیرماه پیش بینی شده است، افزود: در سطح مناطق 
یازده گانه شهر شیراز در این ایام به گونه ای برنامه ریزی شده 
اســت که هر شب در ســه تا چهار مکان از جمله بوستان ها، 
مســاجد و حسینیه ها و پیاده راه ها جشــن های دهه ولایت و 
امامت با حضور شــهروندان برگزار می شود. معاون شهردار و 
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 
با بیان اینکه در شامگاه سه شنبه ۱۳ تیرماه در محل ورزشگاه 

حافظیه شیراز جشــن بزرگ »بیعت« به عنوان شاخص ترین 
برنامه این ایام برگزار می شــود، گفت: در این جشــن بزرگ، 
عبدالرضا هلالی، محمد اســداللهی، علی اکبر قلیچ و حســین 
حقیقی مدیحه سرایی خواهند کرد و محمدرضا ذریه و احمد 

بابایی به اجرای برنامه های شاد و شعرخوانی می پردازند.
چوبینی یادآور شــد: فضاسازی شــهری، آذین بندی، برپایی 
موکب ها و ایســتگاه های صلواتی مدیحه سرایی مداحان اهل 
بیت)ع( و نورافشانی از جمله برنامه های اجرایی در مکان های 

برگزاری جشن های دهه ولایت و امامت است. 

اقدامات مدیریت شــهری برای کاهــش ترافیک آغاز مهرماه 
تشریح شد. یکشنبه یازدهم تیرماه ۱۴۰۲ در نشست مشترک 
کیانی رحیمی نایب رئیس کمیســیون حمل ونقل و ترافیک 
شورای اســلامی شهر شــیراز، شه دوست شــیرازی معاون 
حمل ونقل و ترافیک، ســرهنگ کریمــی رئیس پلیس راهور 
شیراز، طاهری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری 
شیراز، حسینی رئیس شورای ترافیک استانداری فارس، وفایی 
نماینده انجمن و اولیــای آموزش و پرورش و باباخانی رئیس 
ســازمان حمل ونقل مســافر، اقدامات و تصمیمات مدیریت 

شهری با هدف خدمت رسانی به شهروندان و ایجاد هماهنگی و 
هم افزایی بیشتر میان نهادها و ارگان های اجرایی، به مناسبت 
آغاز ســال تحصیلی جدید بررسی و تشــریح شد. به گزارش 
روابط عمومی معاونت حمل ونقل و ترافیک شــهرداری شیراز، 
مجموعه اقدامات ستاد اجرایی استقبال از مهر سال ۱۴۰۲ در 
جهت مدیریت و کنترل ترافیک، روان ســازی و تسهیل عبور 
و مرور در شــبکه معابر و سامان دهی سرویس مدارس است. 
همچنین طرح های ایمن سازی مدارس، حاشیه و معابر مجاور 
آن شــامل انجام عملیات خط کشی و نصب علائم و تابلوهای 
موردنیاز، نصب سرعت گیر و چراغ چشمک زن پرتابل از دیگر 

اقدامات انجام شده در این ایام خواهد بود.
در همین خصوص مصطفی کیانی رحیمی کیانی نایب رئیس 
کمیســیون حمل ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز 
گفت: شــهر می بایســت از هر حیث آماده باشــد تا هزاران 
دانش آموز و دانشجو بتوانند در محیطی ایمن، سالم و بانشاط 
راهی مراکز آموزشی شوند. تدابیر ویژه در راستای روان شدن 
ترافیک، ایمن سازی مدارس و برخورد قاطعانه با مدارسی که 
به دلیل مکان یابی نامناسب عامل تشدید ترافیک شده اند، از 

وظایف مهم پیش روی مدیریت شهری خواهد بود.

حســینی رئیس شــورای ترافیک اســتانداری فارس در این 
نشســت به لزوم برگزاری آموزش های ایمنی جهت رانندگان 
ســرویس مدارس تأکید و عنوان کرد: علاوه بر ایجاد نشــانه 
و مشــخصه واحد به منظور شناســایی خودروهای سرویس 

مدارس، رانندگان نیز باید آموزش ببینند.
رئیس شورای ترافیک استانداری فارس با اشاره به اینکه اقدام 
دیگر شناور شــدن ســاعت کارکنان اداری و مدارس است، 
توضیح داد: با تصمیمات اخذ شــده در سال تحصیلی جدید 
ســاعات حضور کارمندان را بعد از آغاز مدارس اعلام خواهیم 
کرد تا والدین بدون نگرانی فرزندان خود را به مراکز آموزشی 

راهی کنند.
شه دوســت شــیرازی معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
شــیراز در تشــریح اقدامات معاونت حمل ونقــل و ترافیک 
شــهرداری شــیراز در ســال تحصیلی جدید عنوان کرد: در 
ابتدای مهرماه شــهر ترافیک جدیدی را بــه خود می بیند و 
رفع معضلات ترافیکی از مهم ترین اهداف شهرداری شیراز در 

جهت رفاه حال شهروندان خواهد بود
وی گفت: تردد خودروهای ســواری و ســرویس های مدارس 
برای انتقال دانش آموزان به مدارسی که بیشتر در مکان های 

شلوغ شهر مکان یابی و ساخته شده اند، عاملی مهم در تشدید 
ترافیک شهری به شمار می رود؛ از این رو معاونت حمل ونقل 
و ترافیک شــهرداری شــیراز، مدارس ترافیک زا را مشخص و 

قاطعانه برخورد خواهد کرد. 
معاون شهردارشیراز با اشاره به اهمیت ایجاد ایمنی در مدارس 
و معابر حاشــیه آن ادامــه داد: طرح ایمنی مدارس شــامل 
خط کشــی ترافیکی، علائم هشداردهنده به صورت نوشتاری 
در کف آغاز شــده اســت و برای اول مهر آماده خواهد شد و 
با توجه به تبعات اجرای ســرعت گیر برای خودروها، تمامی 
مدارس در مکان های پیش بینی شده موظف به اجرای سرعت 
گیر ها و چراغ های چشــمک زن قابل حمل پرتابل در ساعات 
آغازین و پایانی مدارس خواهند بود. گفتنی اســت مدیریت 
عملکرد ســرویس های مدارس با هماهنگی آموزش و پرورش 
جهت اســتقرار سرویس ها در حیاط مدارس )در مدارسی که 
امکان توقف در داخل حیاط فراهم باشــد( نیز در دستور کار 

قرار گرفت. 
در پایان، مشــکل ترافیک تنها با برنامه های شهرداری شیراز 
حل نمی شــود، بلکه به رفتار رانندگان، شــهروندان و سایر 

دستگاه های اجرایی نیز بستگی دارد.

استاندار فارس: شهرداری شیراز در سنوات قبل در راستای ایجاد زیرساخت های شهر هوشمند اقدام نموده است

معامله برد _ برد امضا شد 
دکتر ایمانیه: تسهیل در بهره مندی شهروندان شیرازی از خدمات پهن باند ثابت بر بستر فیبر نوری

شهردار کلان شهر شیراز:

معابر با المان شهدا مزین می شود 

معاون شهردار شیراز خبر داد:

اجرای باشکوه جشن های دهه ولایت 

نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر خبر داد:

تدابیر ترافیکی برای حمل ونقل روان

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری:

نیروهای مسلح با افتخار 
از اسلام حفاظت می کنند

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: نیروهای مسلح نیز با افتخار از اسلام، ملت 
و سربلندی دین خدا حفاظت می کنند.

آیت الله سید احمد خاتمی در همایش سیاسی فرماندهان یگان های ارتش در منطقه فارس 
که در شــیراز برگزار شد، بیان کرد: مردم، ارتش و سایر نیروهای مسلح کشور را عاشقانه 
دوســت دارند و نیروهای مسلح نیز با افتخار از اسلام، ملت و سربلندی دین خدا حفاظت 
می کنند. به گزارش ایســنا، خاتمی ادامه داد: نیروهای مسلح باید دل قوی داشته و شاکر 
خداوند باشــند که در سنگر دین خدمت می کنند و بدانند که پاداش مجاهدان راه حق از 
بالاترین پاداش هاست. او گفت: امروز با گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی و دیدن 
دستاوردهای بزرگ ارتش، به خوبی می توان دریافت که چرا منافقان و بدخواهان با حفظ 
ارتش مخالف بوده و انحلال آن را دنبال می کردند. خاتمی افزود: نیروهای مســلح ما طی 

این سال ها با تمام توان و با افتخار حافظ امنیت کشور و دین اسلام بوده و خواهند بود.
فرمانده ارشــد نظامی ارتش در منطقه فارس نیــز گفت: امروز ارتش ما دارای ویژگی ها و 
خصوصیات مثبتی اســت که آن را از تمام ارتش های دنیــا متمایز کرده که از جمله آن 
ویژگی ها مردمی بودن، ولایی بودن و مکتبی بودن است. امیر سرتیپ دوم ابوالقاسم رضایی 
افزود: آنچه موجب این شــاخص بودن و تمایز شده، در سایه وجود بابرکت رهبری شجاع 
و فرزانه به دست آمده اســت. رضایی خاطرنشان کرد: امروز نیز ارتش جمهوری اسلامی 
در کنار ســایر نیروهای مسلح کشورمان گوش به فرمان فرمانده کل قوا بیش از هر زمان 

دیگری آماده دفاع از کشور، مردم و نظام اسلامی است.

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس تأکید کرد:

شناخت ابعاد جنگ ترکیبی برای جوانان
کوشکی: تاکتیک دشمن، ترکیب سه شکاف فرهنگی، طبقاتی و اعتقادی علیه ماست

شــورای هماهنگی مدیران روابط عمومی دســتگاه های اجرایی اســتان فارس به میزبانی 
بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس اســتان فارس برگزار شــد. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سردار »سعید کوشکی جهرمی« مدیرکل 
حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس در این نشست اظهار داشت: امروز سه شکاف طبقاتی 
با محوریت اقتصاد، شــکاف فرهنگی با محوریت اعتقادات و شکاف اجتماعی با محوریت 

دوقطبی سازی توسط دشمن ایجاد شده که از طریق آن درصدد ضربه زدن به ماست.
مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس اســتان فارس ابتدا خاطرنشان کرد: نوجوان و جوان امروز 
ساعات زیادی از روز را با گوشی و کامپیوتر سرگرم بوده و درگیر فضای مجازی است و به 

همین خاطر دانش مجازی و سطح توقعاتش بالا رفته است.
وی افزود: اصطلاحاً نسل امروز دنیای خود را دارد و مهم ترین کاری که روابط عمومی ها به 
عنوان رابط بین ادارات و مردم باید انجام بدهند، ابتدا شناخت این نسل و اثرگذاری بر آن 
است. سردار کوشکی افزود: عامه مردم امروز سه زیست واقعی، مجازی و ترکیبی از این دو 
را دارند و شما به عنوان رصد کنندگان و هدایتگران افکار عمومی باید ابتدا بدانید در کجای 
کار قرار دارید و پس از شناخت خود بدانید که چرا در آن نقطه قرار دارید و سپس دورنمای 

خود را مشخص کنید و نقش خود و دستگاه خود را به خوبی بدانید.
این پیشکسوت دفاع مقدس افزود: امروز سه شکاف اصلی در جامعه ایجاد شده که عبارت 
از شــکاف طبقاتی با محوریت اقتصاد، شــکاف فرهنگی با محوریت اعتقادات و شــکاف 
اجتماعی با محوریت دوقطبی سازی است و دشمن به دنبال ترکیب این سه شکاف جهت 
ضربه زدن به ماست و تأکید رهبر معظم انقلاب بر پرهیز از دوقطبی سازی و تلاش جهت 

کاهش شکاف طبقاتی و مشکلات فرهنگی نیز در همین راستاست.
سردار کوشکی بیان کرد: بر خلاف جبهه دفاع مقدس که باید کلی راه طی می کردیم تا به 
مقصد و خط مقدم برسیم، در جبهه امروز دشمن به مدد فناوری های نوین و فضای مجازی 

گاه تا خانه ما رسوخ می کند و خطوط و حدود و نوع تهدیدات دشمن تغییر کرده است.
 این پیشکسوت دفاع مقدس، سرعت، صداقت و صراحت را سه عنصر اصلی تولید محتوا و 
خبررســانی توسط مدیران روابط عمومی و اصحاب رسانه دانست و افزود: اگر سرعت عمل 

نداشته باشید و تاکتیک های دشمن را نشناسید، خاکریزتان را دشمن فتح خواهد کرد.
 مدیــرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس افزود: تاکتیک دشــمن این اســت که آگاهی و 
حقیقت را از ما گرفته و دروغ و تحریف تحویل بدهد؛ اما هنر شــما این اســت که چیزی 
بگویید که دیگران بشنوند و باید با تلاش و یادگیری فنون، تیتر و سوتیترنویسی حرفه ای و 

جذب مخاطب و در دست گرفتن روایت اول در این وادی، حرفه ای شوید.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز خبر داد: 

دو روستا در مسیر محرومیت زدایی
مسائل و مشــکلات روستای دهک و دولت آباد از روستاهای حاشیه شهر شیراز با حضور 
دهیار و اعضای شــورای اسلامی و مســئولان بنیاد مسکن شهرستان شیراز مورد بررسی 
قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن انقلاب اســلامی استان فارس، نشست 
هماهنگی و بررسی مسائل و مشکلات این روستای حاشیه شهر شیراز که در بخش مرکزی 

این شهرستان واقع شده، زمینه ساز توسعه بیشتر روستای یاد شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در حاشیه این نشست بر لزوم توسعه دوچندان مناطق 
محروم تأکید کرد و ابراز داشــت: مســائل مختلف همچون بهسازی، اجرای طرح هادی، 

مقاوم سازی و مسکن روستایی در این نشست مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز قول مساعدت در زمینه توسعه 
ببیشــتر این روستا را داد و مقرر شــد در روزهای آتی بازدید میدانی از روند اجرای طرح 
هادی و بهســازی معابر روستا انجام پذیرد. ابراهیمی همچنین گزارشی از روند توسعه در 
روســتاهای دیگر شهرستان شــیراز ارائه داد و افزود: ساخت منازل مقاوم در برابر حوادث 
طبیعی در روســتا، ایجاد اشــتغال در روستا جهت اســتادکاران و کارگران ساختمانی و 
تبدیل محیط غیر بهداشــتی روستا به محیط بهداشــتی و قابل سکونت، تلاش در حفظ 
هویت معماری بومی روستایی، توزیع عادلانه اعتبارات بانکی در مسکن روستاها از جمله 

فعالیت های انجام شده در واحد مسکن روستایی بنیاد مسکن این شهرستان است.
وی از پرداخت ۱۰هزار و ۵۵ فقره تسهیلات مقاوم سازی از طریق بانک های عامل از سال 
۱۳۸۴ تاکنون جهت ســاخت منازل مقاوم روســتایی خبر داد و افزود: نظارت بر ساخت 
و ســاز و ارائه خدمات فنی جهت ۱۵هزار و ۲۷۰ باب منزل مســکونی ســاخته شده در 
روستاهای شهرستان شیراز با نظارت کامل از طریق ناظرین، این بنیاد انجام پذیرفته است.
ابراهیمی فعالیت های انجام شــده در حوزه واگذاری زمین در بنیاد مســکن شیراز را هم 
تشــریح کرد و افزود: تاکنون ۲۵۰۰ قطعه زمین به صورت کلی در مناطق روســتایی این 
شهرستان جهت ساخت منازل مسکونی واگذار شده است. فعالیت های انجام شده در حوزه 
تهیه طرح هادی روستایی نیز چشمگیر است و تاکنون جهت تمامی روستاهای بالای ۲۰ 

خانوار شهرستان شیراز طرح هادی روستایی تهیه شده است.

مسئول ســازمان بسیج مهندســین صنعت و معدن استان فارس به 
تشریح برنامه های رزمایش جهادگران صنعت معدن کشور به میزبانی 
شــیراز پرداخت. به گزارش روابط عمومی ســازمان بسیج مهندسین 
صنعت و معدن استان فارس، حسین پناهی با تبریک هفته صنعت و 
معدن گفت: صنعت و معدن از مهم ترین ارکان اشــتغال زایی و توسعه 

کشور و همچنین پیشران تحول اقتصادی به شمار می  رود.
وی با تأکید بر نقش صنعتگران و معدن  کاران در پیشــرفت کشــور، 
این هفته را بــه فعالان حوزه های صنعتی و معدنی تبریک گفت و به 
تشــریح برنامه های سازمان بسیج مهندســین صنعت و معدن استان 

فارس پرداخت.
به گفته مسئول ســازمان بسیج مهندســین صنعت و معدن استان 
فارس، بخشــی از مهم ترین برنامه های این ســازمان در هفته صنعت 
و معدن، سرکشــی از خانواده معظم شهدای مهندسین، شروع پایش 
عارضه یابی صنایع و معادن، برگزاری قرارگاه صنعتی خاتم الانبیا)ص( 

شهرســتان ها در نواحی مقاومت بســیج، همایش نخبگان صنعت در 
کارگروه های صنعت، معدن، انرژی، فناوری اطلاعات، برگزاری کارگاه 
آموزشی قوانین کســب و کار، برگزاری رویداد نیاز فناورانه صنایع در 
شــهرک صنعتی و بازدید علمی پیشــرفت از چندین واحد تولیدی و 

صنعتی است.
وی ادامــه داد: برگــزاری کلینیک ســیار صنعت در شــهرک های 
صنعتی با حضور مدیران و مســئولان ادارات شهرســتان در آن واحد 
صنعتی و بررســی و حل مشکلات با هماهنگی بسیج ادارات و بسیج 

کارگری، برگزاری میز خدمت حمایت از تولید در مصلای نماز جمعه 
شهرستان ها و توزیع بسته های معیشتی، بهداشتی در میان نیازمندان 
مناطق محروم از دیگر برنامه هایی است که می توان به آن اشاره کرد.

پناهی با اشاره به رزمایش تخصصی جهادگران صنعت معدن فارس با 
محوریت گروه های جهادی صنعت یار و معدن یار به عنوان مهم ترین و 
بزرگ ترین برنامه این هفته گفت: چهارشــنبه ۱۴ تیرماه این رزمایش 
با تجمع بزرگ گروه های جهادی صنعت یار در شهرک صنعتی بزرگ 

شیراز با حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار خواهد شد.
وی در توضیح بیشتر برنامه های رزمایش تخصصی جهادگران صنعت 
معــدن فارس گفت: آییــن بهره برداری از صنایع راکــد و نیمه فعال، 
بزرگداشــت شــهید هسته ای و شــهید شاخص بســیج مهندسین 
صنعت معدن اســتان فــارس مهندس شــهید رمضان رســتمی و 
 تجلیــل از گروه های جهــادی برتر از دیگر برنامه هــای این رزمایش 

خواهد بود.

مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن فارس:

صنعت و معدن رکن اشتغال زایی است


